CITTA’ DI MENDICINO

(Provincia di Cosenza)

Piazza Municipio. 87040 — Mendicino (CS)

Tel. 0984 638911 Fax 0984 630847
Partita Iva 00391910783 Codice fiscale 00391900784
Mail: info@/comune.mendicino.cs.it sito web: httLﬂ)&’X\;@()mtﬂc.nﬁlld@lo.Ci.i'[

PEC: comunemendicino(@ mailcertificata.biz

ORD. n.Z.galzozz

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE Al SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. 267/2000 -
CHIUSURA DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO SUL TERRITORIO COMUNALE PER GIORNO

7.12.2022.
IL SINDACO

CONSIDERATE le Festivita del Santo Patrono di giorno 6.12.2022 e dell'lmmacolata di giorno
8.12.2022.

RITENUTO utile ed opportuno, anche al fine del risparmio energetico, considerata la probabile scarsa
presenza di alunni, disporre per giorno 7.12.2022 la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado
presenti sul territorio comunale, compresa la sospensione delle attivita didattiche, fatti salvi ulteriori
provvedimenti.

VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000
ORDINA

per giorno 7.12.2022 la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio
comunale, compresA la sospensione delle attivita didattiche, fatti salvi ulteriori provvedimenti.

DISPONE

la pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio e la trasmissione della presente ordinanza,
a mezzo PEC a:

* Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Mendicino;
¢ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
* Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza;
e Prefettura UTG Cosenza;
¢ Polizia Municipale di Mendicino;
¢ Stazione dei Carabinieri di Mendicino.
AVVERTE

che la presente Ordinanza ha decorrenza dal 7..12.2022 e fino al 7.12.2022, compreso, fatti salvi
ulteriori provvedimenti;



Avverso la presente Ordinanza € ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, oppure
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall'adozione del presente
provvedimento.

Mendicino, @/"‘12’ ZO 2 Z

(ONO -5

i




